Exmº. Srº. Presidente da Câmara Municipal de Poconé-MT.

Vereadores que a este subscrevem, nos termos do Regimento
Interno da Casa, ouvido o Plenário, REQUEREM a Mesa Diretora, sejam oficializados o
senhor Andrean Jhonatas de Lima, Diretor da Unidade de Pronto Atendimento
Médico – UPA e a Senhora Ilma Regina Figueiredo Arruda, Secretária Municipal de
Saúde,  município de Poconé, no sentido de informar a Câmara Municipal sobre:

I – Mediante o convênio celebrado entre a Prefeitura Municipal de

Poconé e o Instituto Social de Saúde São Lucas qual é o valor financeiro mensal
repassado pelo Poder Público Municipal de Janeiro a julho/2024;

II – Encaminhar relação de todos os profissionais de saúde, bem como
de todos os servidores administrativa que atende na UPA, fazendo constar seus
respectivos horários e funções e ainda qual é o rendimento mensal de cada
profissional e servidores, desde o mês de janeiro até a presente data.

                           Sala das Sessões Josefa Gonçalves, 08 de julho de 2024.

Ver. Itamar Lourenço, PSDB.                           Ver. Amarildo Schmieleski, PODEMOS.

Ver. Benedito Aurélio, PSDB.

REQUERIMENTO - Nº 007/2024

POCONÉ MT, 08/07/2024.

Autoria

Vereadores Itamar Lourenço, PSDB,

Amarildo Schmieleski, PODEMOS  e

Benedito Aurélio, PSDB.

CONTROLE DE TRAMITAÇÃO
VOTOS

A FAVOR
VOTOS

CONTRA ABSTENÇÃO APROVADO REJEITADO VISTO

Discussão Única        |          | 24

1ª Discussão        |          | 24

2ª Discussão        |          | 24

Redação Final        |          | 24

Concessão de Vistas       |          | 24

Outros       |          | 24

Protocolo:  Aprovado (a)  Rejeitado (a)

Recebimento: |                 | 2024

Horário:  Em,               |                |  2024

_________________________

Secretaria

_________________________
Itamar Lourenço

Presidente